
 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2024-11-18    Nr. JT-7 

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2024 m. lapkričio 12 d. nuo 15.00 val. iki 17.00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis, Biržų rajono savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova, Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

koordinatorė. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justas Greviškis, Laurynas Bukys, Ina 

Romanova, Justina Micikevičienė, Marijonas Nemanis, Rebeka Pešelytė, Ugnė Urniežiūtė, Stacie 

Tamonytė, Rolandas Kleinys. 

Posėdžio svečias – Toma Rožėnienė, Savivaldybės mero patarėja. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1.Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų nominacijų. 

 

SVARSTYTA: 

 

1.Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų nominacijų. 

 

Justas Greviškis, Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) 

pirmininkas, narių prašė dar kartą apsvarstyti Biržų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų 

nominacijas. Praėjusiame susirinkime buvo nuspręsta šios 6 nominacijos: 

• „Metų aktyvistas“ – jaunas žmogus, kuris yra aktyvus, pilietiškas ir visuomeniškas; 

• „Metų jaunimo iniciatyva“ – nominacija skiriama projektui, renginiui, judėjimui, kurį 

inicijavo ir įgyvendino jauni žmonės, kuris įtraukė kitus jaunus žmones ir vyko Biržų rajono 

savivaldybėje; 

• „Metų kūrybiška siela“ – nominacija skiriama jaunam žmogui ar jaunimo grupei už 

kūrybišką, meninę ir kultūrinę veiklą; 

• „Metų savanoris“ – nominacija skiriama jaunam žmogui, kuris atlikdamas savanorišką 

veiklą pasižymi gebėjimu organizuoti, inicijuoti ir įgyvendinti, savo pavyzdžiu įkvėpti, 

paskatinti kitus; 

• „Metų jaunimo autoritetas“ – nominacija skiriama asmeniui, nebūtinai jaunam žmogui, 

kuris savo pavyzdžiu įkvepia, palaiko jaunimą, daro teigiamą įtaką jaunimo gyvenime, skatina 

pasitikėti savo jėgomis; 

• „Metų jaunimo rėmėjas“ – nominacija skiriama fiziniam ar juridiniam asmeniui, daugiausia 

prisidėjusiam remiant jaunimo organizuojamus ar su jaunimu susijusius renginius, 

organizacijų veiklą. 

Siūloma „Metų jaunimo rėmėją“ pakeisti į „Metų jaunimo partnerį“ – nominacija 

skiriama fiziniam ar juridiniam asmeniui, kuris neatsisako paremti jaunimo, maloniai bendradarbiauja 

bei skatina aktyvią jaunų žmonių veiklą. 



„Metų aktyvisto“ aprašymą siūloma pakoreguoti ir pakeisti į: „Metų aktyvistas – studentas 

ar kitas jaunas žmogus, kuris, net ir išvykęs iš Biržų, savo veikla garsina Biržus, yra aktyvus, 

pilietiškas ir visuomeniškas.“ 

JRT pirmininkas siūlė balsuoti dėl šių nominacijų ir iki kito posėdžio apsvarstyti, kokių dar 

nominacijų galima pridėti šiems apdovanojimams. (VIENBALSIAI PRITARTA) 

NUTARTA: 

Biržų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimams pakoreguoti 2 nominacijas ir jas pakeisti į: 

• „Metų jaunimo partneris“ – nominacija skiriama fiziniam ar juridiniam asmeniui, kuris 

neatsisako paremti jaunimo, maloniai bendradarbiauja bei skatina aktyvią jaunų žmonių 

veiklą. 

• „Metų aktyvistas“ – studentas ar kitas jaunas žmogus, kuris, net ir išvykęs iš Biržų, savo 

veikla garsina Biržus, yra aktyvus, pilietiškas ir visuomeniškas. 

 

 
Posėdžio pirmininkas Justas Greviškis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Vesta Strelcova 
 

 

 

 

 

 

 


